

Odido

Napój niegazowany Zozole

- wybrane smaki
- opak. 500 ml
4,78 zł/l

2,³⁹
za 1 opak.



Płatki Nestlé

- wybrane rodzaje
- opak. 190-250 g
26,76-35,21 zł/kg

6,⁶⁹
za 1 opak.



Baton Snickers/Mars

- opak. 50-51 g
5,20-5,30 zł/100 g

1,⁹⁹
za 1 opak.

Serek Danio

- wybrane smaki
- opak. 130 g
15,31 zł/kg



2,⁶⁵
za 1 opak.

Oferta ważna
od 31.05 do 13.06.2024 (nr 12)



www.sklepy-odido.pl



ZAKUPY Z UŚMIECHEM



389
1 OPAK.

Ser żółty

- wybrane rodzaje
- opak. 100 g



899
1 OPAK.

Bułeczki mleczne

- opak. 400 g
- 22,48 zł/kg



115
1 OPAK.

Herbatniki Petit Beurre

- opak. 100 g



999
1 OPAK.

Pianka waniliowa

- opak. 380 g
- 26,29 zł/kg



Najlepszy wybór na dziś!

31.05 – 6.06.2024

Arbuz
• 1 kg



**CENA
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

7.06 – 13.06.2024

**Pomidory
malinowe**
• 1 kg



**CENA
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

Musztarda Kamis

- wybrane rodzaje
 - opak. 280 g
- 19,25 zł/kg



5,39
za 1 opak.

**Mieszanka przypraw
Prymat**

- wybrane rodzaje
 - opak. 8-30 g
- 3,97-14,88 zł/100 g



1,19
za 1 opak.



**Kiełbasa śląska
Fine Life**

- opak. 280 g
- 24,96 zł/kg

6,99
za 1 opak.



**Napój gazowany
Pepsi**

- wybrane rodzaje
 - opak. 850 ml
- 5,87 zł/l

4,99
za 1 opak.



**Mleko Wypasione
Mlekovita
UHT 2%**

- opak. 1 l



3,19
za 1 opak.

**Margaryna
Kruszwica**

- klasyczna
- mleczna
- opak. 250 g
- 8,76 zł/kg



2,19
za 1 opak.

**Śmietana
Primo Zott 18%**

- opak. 360 g
- 11,08 zł/kg



3,99
za 1 opak.

**Jogurt naturalny
Primo Zott**

- opak. 180 g
- 8,28 zł/kg



1,49
za 1 opak.

**Mleko smakowe
Laciate UHT**

- wybrane smaki
- opak. 200 ml
- 8,45 zł/l



1,69
za 1 opak.

Jogurt Nestlé

- wybrane smaki
- opak. 115-120 g
- 25,75-26,87 zł/kg



3,09
za 1 opak.

**Ser żółty Mlekpól
– plastry**

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 33,27 zł/kg



4,99
za 1 opak.

Serek Almette

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
- 31,93 zł/kg



4,79
za 1 opak.

**Ser Favita
Mlekovita**

- wybrane rodzaje
- opak. 270 g
- 17,37 zł/kg



4,69
za 1 opak.

**Lody Twister
Algida**

- wybrane smaki
- opak. 70-80 ml
- 3,49-3,99 zł/100 ml



2,79
za 1 opak.

Baton Nestlé

- wybrane rodzaje
- opak. 23,5-25 g
- 3,36-6,77 zł/100 g



1,59
za 1 opak.

**Mus owocowy
Kubuś**

- wybrane rodzaje
- opak. 100 g



2,19
za 1 opak.



**Konserwa mięsna
Krakus**

- wybrane rodzaje
- opak. 300 g
- 26,63 zł/kg

7,⁹⁹
za 1 opak.



Szynka Sokołów

- Basiuni
- włoska
- opak. 140 g
- 47,07 zł/kg

6,⁵⁹
za 1 opak.



**Kabanosy Gryzale
Tarczyński**

- wieprzowe
- drobiowe
- opak. 90 g
- 7,43 zł/100 g

6,⁶⁹
za 1 opak.



**Filety śledziowe
w sosie Lisner**

- wybrane rodzaje
- opak. 280 g
- 30,68 zł/kg

8,⁵⁹
za 1 opak.



**Majonez Kielecki
Społem**

- opak. 310 ml
- 24,48 zł/l

7,⁵⁹
za 1 opak.



Flaki Pamapol

- zamojskie
- w rosole
- opak. 500 g
- 16,38 zł/kg

8,¹⁹
za 1 opak.



**Koncentrat
pomidorowy
Dawtona**

- opak. 190 g
- 17,11 zł/kg

3,²⁵
za 1 opak.



**Bułka tarta
Wrocławska
Mamut**

- opak. 450 g
- 10,42 zł/kg

4,⁶⁹
za 1 opak.



Salatka Puddliszki

- wybrane rodzaje
- opak. 450 g
- 15,31 zł/kg

6,⁸⁹
za 1 opak.



Kasza gryczana Cenos

- wybrane rodzaje
- opak. 4 szt. x 100 g
- 12,98 zł/kg

5,19

za 1 opak.



Zupa Winiary

- wybrane rodzaje
- opak. 44-49 g
- 6,51-7,25 zł/100 g

3,19

za 1 opak.



Pomysł na... Winiary

- wybrane rodzaje
- opak. 30-45 g
- 6,42-9,63 zł/100 g

2,89

za 1 opak.



Galaretka Dr. Oetker

- wybrane smaki
- opak. 72 g
- 2,21 zł/100 g

1,59

za 1 opak.



Budyń Winiary

- wybrane smaki
- opak. 60-63 g
- 2,37-2,48 zł/100 g

1,49

za 1 opak.



Kisiel

- wybrane smaki
- opak. 26-77 g
- 1,94-5,73 zł/100 g

1,49

Herbata czarna ekspresowa Lipton

- opak. 25 tor.

5,49

za 1 opak.



Wafle Familijne

- wybrane rodzaje
- opak. 130-180 g
- 25,83-35,77 zł/kg

4,65

za 1 opak.



Cukierki Opolanki/Trufle

- 1 kg

25,99

za 1 kg



Chipsy kukurydziane Doritos

- wybrane rodzaje
- opak. 100 g

5,65
za 1 opak.



Chipsy Crunchips Lorenz

- wybrane rodzaje
- opak. 140 g
- 47,79 zł/kg

6,69
za 1 opak.



Napój gazowany Hoop Cola

- opak. 2 l
- 3,40 zł/l

6,79
za 1 opak.



Sok pomarańczowy Fortuna

- opak. 1 l

5,59
za 1 opak.



Napój aloesowy OKF

- opak. 1,5 l
- 7,06 zł/l

10,59
za 1 opak.



Napój Hortex

- wybrane smaki
- opak. 1,75 l
- 2,57 zł/l

4,49
za 1 opak.



Napój Nestea

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 3,06 zł/l

4,59
za 1 opak.

NOWOŚĆ



Woda Rodowita

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 1,10 zł/l

1,65
za 1 opak.



Napój energetyczny Black

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml
- 6,38 zł/l

3,19
za 1 opak.



Płyn uniwersalny Sidolux

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l



6,89
za 1 opak.

Płyn do szyb Ajax

- wybrane rodzaje
- opak. 500-750 ml
11,85-17,78 zł/l



8,89
za 1 opak.

Mydło w kostce Palmolive

- wybrane rodzaje
- opak. 90 g
3,06 zł/100 g



2,75
za 1 opak.

Papier toaletowy Velvet

- opak. 8 rol.



12,29
za 1 opak.

PIWNY zakątek



Piwo Desperados

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l
12,48 zł/l

4,99
za 1 but.

Piwo Żywiec

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
6,50 zł/l

3,25
za 1 but.

Napój piwny Somersby

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l
11,73 zł/l

4,69
za 1 but.

Piwo Karmi

- butelka 0,5 l
6,90 zł/l

3,45
za 1 but.

Piwo Kasztelan

- Niepasteryzowane
- butelka 0,5 l
5,98 zł/l

- Jasne
 - Pełne
 - butelka 0,5 l
5,58 zł/l
- 2,79**

2,99
za 1 but.

Piwo Cieszyn Pilsner

- butelka 0,5 l
7,78 zł/l

3,89
za 1 but.

Piwo Kozel

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
7,78 zł/l

3,89
za 1 but.

Piwo Lech Free Active

- wybrane rodzaje
- butelka 0,5 l
7,78 zł/l

3,89
za 1 but.

Piwo Tyskie Gronie

- puszka 0,5 l
7,90 zł/l

3,95
za 1 pusz.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazetce mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na www.sklepy-odido.pl

**Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie**

ding.pl



ROSSMANN